Резултати од испитот по предметот Фудбал  одржан на ден 23.09.2025 год.
Испитот го положиле:
1. 6476
2. 7024
3. 7090
4. 7049
5. 7119
6. 6929
7. 7167
8. 7074
9. 7104
10. 7050


[bookmark: _GoBack]Оценките ќе се даваат во вторник на ден  30.09.2025 год. во 10:00  часот. 


Проф. Д-р Небојша Марковски
Вон.проф. Д-р Жикица Тасевски



